

§ 38

Asianro 1504/00.01.02.00/2018

Kaupunkiympäristön palvelualueen toiminnan ja talouden seurantaraportit 1.1.2017 - 31.12.2017

**Henkilöstö- ja talouspäällikkö Anne Simonen-Ruuskanen
Kaupunkiympäristön johdon tukipalvelut**

Kaupunkiympäristön palvelualueen toiminnalle asetetut tavoitteet ja toimenpiteet toteutuivat kuluneena vuonna suunnitelman mukaisesti.

Kasvutavoitteiden toteuttamisen edellyttämät kaavatyöt etenivät suunnitellusti. Rakentamisen pääpaino suuntautui uusien asuinalueiden toteuttamiseen Hiltulanlahdessa ja Keilanrinteellä sekä elinkeinotoiminnan osalta Kumpusaarentien rakentamiseen. Saneerauskohteista merkittävimmät olivat Leväsentien ja Särkilahdentien saneeraustyöt sekä Tulliportinkadun ja Niiralankadun saneeraustyö. Maanhankintaa jatkettiin aktiivisesti kaupungin kasvualueilla.

Savilahti ja muut kärkihankkeet nousivat näkyväksi osaksi kaupungin kehittämisessä. Edellisen vuoden lopulla käynnistyneet hankkeet: Viisaan liikkumisen hanke, Savilahden smarteimmat ratkaisut SmaRa-hanke sekä kiertotalouden KierRe-hanke jatkoivat toimintaansa yhteistyössä kehittäjien, rahoittajien ja muiden toimijoiden kanssa. Savilahden osalta käynnistettiin allianssihanke.

Taloudelliset tavoitteet toteutuivat talousarviota paremmin. Säästöjä savutettiin mm. palvelujen ostoissa, henkilöstömenoissa ja joukkoliikenteessä. Tuloodotukset ylittyivät maksutuotoissa, maankäyttö- ja kehittämiskorvauksissa sekä rakennusvalvontamaksutuotoissa.

Yhdyskuntarakentamisen osalta nettoinvestoinnit toteutuivat budjetin mukaisina.

Asiaa esitellään kokouksessa ja tarkempi selostus vuoden 2017 toiminnasta ja taloudesta on liitteenä.

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Esitän, että kaupunkirakennelautakunta keskustelee asiasta ja merkitsee vuoden 2017 seurantaraportit tiedoksi.

Liitteet

1 1504/2018 Seurantaraportit 2017

Valmistelija

Anne Simonen-Ruuskanen
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5116

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Lautakunta hyväksyy henkilöstö- ja talouspäällikön esityksen.

Päätös

Merkitään, että tämä asia käsiteltiin asian nro 13 käsittelyn jälkeen.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

